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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.50 në vitin 2024
18 Shtator në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së

2. Procesverbali i mbledhjes së KQZ nr.48 dhe 49/2024
3. Raport i Këshillave të KQZ

        3.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore

1. Njoftim për vendimet gjyqësore për vendvotimet e rinumëruara
2. Shqyrtimi dhe miratimi i llogos së KQZ-së
3. Shqyrtimi dhe miratimi i plotësimit të nominimeve të anëtareve të KKZ-së Deçan
3.2.Këshilli për Personel 
         1.  Autorizimi i Drejtorit të SKQZ për lidhjen e marrëveshjes me palët e treta
3.3 Këshilli për Buxhet dhe Financa 
1. Rishikimi i buxhetit për zgjedhjet për Kuvend të Kosovës 2024-2025

2. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës së Sekretariatit për furnizim me inventar

4.Të ndryshme 

